
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

1 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες : 210 3692 108 

  
Αθήνα, 05/12/2014 

 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 
  Πρωτ: 11849 

Αριθμ. 
           Διεκπ: 7938 
 

Ορθή επανάληψη της υπ' αριθμ. 11470/7679/27.11.2014 απόφασης 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

"Ορθή Επανάληψη της υπ' αριθμ. 11470/7679/27.11.2014 - ΑΔΑ : 06-0321 απόφασης για 
την συντήρηση του λογισμικού SA για το χρονικό διάστημα από 01.01.2015 έως 

31.12.2015." 
 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 
 
   Έχοντας υπόψη : 
 1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 
2. Την ανάγκη συντήρησης του λογισμικού SA για το χρονικό διάστημα από 01.01.2015 έως 
31.12.2015, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 13012/20.10.2014 υπηρεσιακό σημείωμα και την 
τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Πληροφορικής της Βουλής των Ελλήνων. 
3. Την υπ' αριθμ.10696/7143/06.11.2014 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και 
αξιολόγησης προσφορών και το από 19.11.2014 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 
4. Την υπό Κ.Α.0869 γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 
2014. 
5. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της 
Βουλής των Ελλήνων για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.   
 

Αποφασίζουμε 
 

   την ανάθεση στην εταιρεία ICT 314 I.K.E. - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Λεωφ. 
Δημοκρατίας 7, 151 27 Μελίσσια, της συντήρησης του λογισμικού SA για το χρονικό διάστημα 
από 01.01.2015 έως 31.12.2015, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Πληροφορικής 
της Βουλής των Ελλήνων και την από 18.11.2014 προσφορά της. 
 
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε 
συνολική δαπάνη από δέκα τρείς χιλιάδες εκατόν τριάντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτά  
(13.136,40 €), ήτοι 10.680,00 € + 2.456,40 € για ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α.0869 του 
προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2014, (σχετική η από 18.11.2014 προσφορά της 
αναδόχου). 
 

ΑΔΑ: 01-0333



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

2 

   Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει εντός πέντε (5) εργασίμων 
ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης, στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής, 
Βασιλίσσης Σοφίας 11, 5ος όροφος - γραφείο 517, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, 
προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής  λειτουργίας, αξίας τριακοσίων είκοσι ευρώ και 
σαράντα λεπτών(320,40 €), που αντιστοιχεί στο 3% της συμβατικής αξίας χωρίς το ΦΠΑ. 
 
   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους:  α) Παπασταματίου Πολυτίμη πρόεδρο,  
β) Καραδήμου Αικατερίνη,  γ) Αναγνώστου Κωνσταντίνο μέλη και  δ) Χαντζιάρα Ειρήνη - 
Βασιλεία,  ε) Γεωργουδάκη Γεώργιο αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των 
ανωτέρω, με την υποβολή του σχετικών πρακτικών. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής των 
πρακτικών θα διώκεται πειθαρχικά. 
 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
 
 
 
 
Κοινοποίηση :   
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστήριξης 
3. Τμήμα Προϋπολογισμού 
4. Τμήμα Προμηθειών Χ 2 
5. Δ/νση Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών 
6. Μέλη Επιτροπής 
7. Ενδιαφερόμενη 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ψ.Σ.__1907_2014 _OPS 
psa__26/11/2014 

 

ΑΔΑ: 01-0333


